
 

Park & Anlegg AS skal separere vann- og avløpsledninger for 

prosjektet Skjebergveien VA del 1 for Sarpsborg kommune 

 

Orientering om prosjektet Skjebergveien VA del 1 
I dette prosjektet, Skjebergveien VA del 1 skal Park & Anlegg AS separere vann- og 
avløpsledninger for Sarpsborg Kommune, samt oppgradering av vei og fortau.  
Prosjektet vil starte i Gamle Isevei, deler av Furuveien og Rolighetsveien. Deretter videre 
gjennom Tors gate, boring under Iseveien, og videre til Skjebergveien og frem til 
innkjøringen til Rådhusveien. (Se kart under)  
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For å kunne utføre dette arbeidet må det graves i gata/veien. Det vil medføre at vi må 
stenge gater/veier ettersom prosjektet går fremover.   

Vi ser for oss at prosjektet starter i starten av desember 2022 og forventes ferdig i starten av 
sommeren 2024. Forsinkelser kan forekomme da det er krevende grunnforhold i prosjektet. 

 

Fase 1 av prosjektet Skjebergveien del 1 
Prosjektet vil starte i Gamle Isevei, deler av Furuveien og Rolighetsveien. Deretter videre 

gjennom Tors gate, boring under Iseveien, og videre forbi rundkjøringen. (Se kart under) 

Stikkledningene til de berørte eiendommene vil bli byttet og lagt 1 m inn på alle 
eiendommene. For videre separering av disse stikkledningene må huseier selv ta ansvar for å 
bytte når hele VA Skjebergveien del 1 er ferdig.  

Kart over Fase 1  
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Kjøring og parkering  
Park & Anlegg AS vil forsøke å legge til rette for best mulig fremkommelighet, men beboere 
og andre som ferdes i området må være innstilt på at kjøremønster og parkering vil være 
annerledes enn normalt i anleggsperioden. Omkjøring vil bli skiltet. Vær oppmerksom på at 
skilting og kjøremønster vil bli endret etter hvert som anleggsarbeidet flytter seg.  
 

Hva kan du forvente i anleggsperioden?  
I anleggsperioden vil det være drift på gravemaskiner, lastebiler og annet større og mindre 
anleggsutstyr. Dette vil naturligvis medføre støy og vibrasjoner. Dette er normalt ved slikt 
arbeid og kan dessverre ikke unngås.  
Arbeidstiden for dette anlegget vil være mellom kl 07.00-15.30. Det kan forekomme 
overtidsarbeid 2-3 dager i uken fram til kl 19.00.  

Arbeidet kan medføre at vi må stenge vannet i kortere perioder som vi ikke har mulighet til å 
få varslet på forhånd. Ellers vil planlagt stenging av vann bli varslet på forhånd.  
Enkelte husstander kan få installert provisorisk vannforsyning under anleggsperioden. Dette 
vil medføre lavere vanntrykk enn normalt. Vi beklager ulempen dette vil medføre. 
 
Anleggsområdene kommer til å være inngjerdet der vi til enhver tid arbeider, dette vil 
medføre at det avsperrede området flytter seg etter hvert som prosjektet går frem.  

Anleggsleder hos Park & Anlegg AS vil være entreprenørens kontakt mot beboere, bedrifter 
og andre berørte i arbeidsperioden. Dersom publikum har henvendelser utenfor normal 
arbeidstid som ikke er tidskritiske bes disse sendes per epost, ellers er anleggsleder stort sett 
tilgjengelig i arbeidstiden. 
 

 
Kontaktinformasjon av Prosjektet 

Anleggsleder: Johan Andersson, Park & Anlegg AS 

Epost: johan@park-anlegg.no       

Telefon: 418 61 316 

Byggeleder: Lars-Christian Stylo  

Epost: lars.stylo@luva-prosjekt.no 

Telefon: 951 86 805 

mailto:johan@park-anlegg.no



